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SkiStar Vemdalen: Skidstjärnorna på plats
när herrarnas Europacup körs i Vemdalen
och Klövsjö

Ett vintrigt Vemdalen bjuder på årets största svenska alpina arrangemang på
herrsidan när Europacupen körs i Vemdalen/Klövsjö 3-4 december. Snösäkra
Vemdalen ståtar med perfekt preparerade nedfarter och tävlingarna ger ett
ypperligt tillfälle att se några av skidvärldens mest spännande åkare på nära
håll.

Flera av världens bästa skidåkare kommer att vara på plats då herrarnas
Europacup i slalom och storslalom körs i Vemdalen och Klövsjö. Bland annat



syns våra svenska skidstjärnor Mattias Hargin, Markus Larsson och Axel Bäck
bland de startande.

Mattias Hargin kom tvåa i helgens tävlingar i Trysil och är nu laddad att
tävla på hemmaplan. Han har dessutom många minnen från just Vemdalen
där han tävlat mycket som ung.

“Vemdalsslalomen, de tävlingarna glömmer man inte. Det hörde till att man
skulle vara där och tävla när man var yngre. Jag trivs också väldigt bra i backen,
det är ett fint hang”, säger Mattias Hargin.

Vemdalen har en lång tradition att arrangera alpina tävlingar och är en
populär destination för träningsgrupper. En av anledningarna är Vemdalens
snösäkerhet under försäsongen. I år var Vemdalen första svenska
skidanläggning att öppna för vintern och har nu hunnit ha öppet i en dryg
månad. De senaste fyra åren har alltså Vemdalen öppnat i oktober vid tre
tillfällen.

Vemdalen jobbar även aktivt med att förenkla för alpina träningsgrupper med
bland annat möjlighet att lämna kvar sin utrustning och ha kvar sitt boende
mellan lägren under försäsongen.

Veckans snöförhållanden ser bra ut med stadiga minusgrader och
välpreparerade nedfarter. 

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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